
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 2/2023 ze dne 23.3.2023

Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, S. Bláha

1 Pan J. Chrdle odstoupil ze zdravotních důvodů z výboru SV. Na příštím 
shromáždění je nutné zvolit člena nového.

2 Dostali jsme stavební povolení ke stavbě vertikálních plošin. Čekáme ještě na 
sdělení Magistrátu hl. m. Prahy, kolik nás bude stát jednorázová platba za pronájem 
pozemku. Což nám bylo přislíbeno do cca 14. dubna. 

3 Připravujeme shromáždění. Protože se nám zatím nepodařilo sehnat 
odpovídající prostory (ZŠ Rakovského už prostory nepronajímá, ZUŠ Voborského 
nemá na jarní měsíce volno). Předběžně jsme zde proto domluveni na září 
2023.Pokud se nám podaří sehnat termín dřívější, budeme vás včas informovat.

4 Došlo  k poruše  výtahu  ve  vchodě 3107,  která  byla  firmou KONE obratem
odstraněna.

5 Nešly zavírat zadní dveře vchodu 3108, i zde byla závada rychle opravena.

Příští zasedání výboru se bude konat během dubna 2023.

V Praze dne 26.3.2023
Zapsala: Dana Soukupová


